Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6878601 NAO 900492025 90129 $30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO o . .
ELETRONICO  01/10/2025 07:23:22 01/10/2025 08:00:00 13/10/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO
Objeto:
AQUISICA0 DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 600 MG, INDICACAO PO PARA SOLUCAO ORAL 512  Envelope
2 Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG 6000 Com%”m'd
3 Material ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, CONCENTRACAO 400 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO MASTIGAVEL 120 Com%”m'd
4  Material ALOPURINOL - ALOPURINOL, DOSAGEM 100 MG 200 Com%”m'd
. Comprimid
5  Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3000 2
6 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRAGAO 50 Frasco-
1G + 200MG, APRESENTACAO INJETAVEL Ampola
.. AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO Comprimid
7 Material 200
875MG + 125MG 0
8  Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAGAO 500MG 400 ~ Comprimid

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09012905900492025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 10 MG

ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG

ATORVASTATINA CALCICA - ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM 40 MG

ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO OFTALMICA

AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG

BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG

BENZOATO DE BENZILA - BENZOATO DE BENZILA, DOSAGEM 25%, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO TOPICA
BEZAFIBRATO - BEZAFIBRATO, DOSAGEM 200 MG

BREXPIPRAZOL - BREXPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 1 MG

BROMEXINA CLORIDRATO - BROMEXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 1,6 MG/ML, INDICACAO XAROPE

BUDESONIDA - BUDESONIDA, CONCENTRAGAO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO AQUOSA
NASAL, CARACTERISTICA ADICIONAL FRASCO COM VALVULA DOSIFICADORA

BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 150 MG, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG
CETOPROFENO - CETOPROFENO, DOSAGEM 50 MG

CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 3,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO OFTALMICA

Qtde:

600

3000

1750

50

200

150

10

200

500

50

50

700

150

2000

700

50

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
o
Frasco
100,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
0

Frasco
120,00 ML

Frasco
120,00
DOSE(S
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0

Frasco
5,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG

CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG

CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 75 MG, APRESENTACAO LIBERAGCAO LENTA
CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 0,5 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, PRINCIPIO ATIVO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, APLICACAO SISTEMA
FECHADO

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
CLOZAPINA - CLOZAPINA, DOSAGEM 100 MG

CLOZAPINA - CLOZAPINA, DOSAGEM 25 MG

DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
200

500

1500

200

2500

10700

340

350

10200

14000

110

5200

2000

30

3200

50

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
100,00 ML

Frasco
500,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0

Ampola

5,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0

Ampola

2,50 ML
Comprimid

0

Ampola
2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

53

54

55

56

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTACAO SAL SODICO, DOSAGEM 50MG, USO ACAO PROLONGADA

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRACAO 450MG + 50MG
DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUCAO ORAL (GOTAS)
DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG

DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 5 MG

EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1IMG/ML, USO SOLUGAO INJETAVEL

FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COM PQSICAO ASSOCIADO COM BUDESONIDA,
CONCENTRACAO 12 MCG + 400MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA CAPSULA PO INALANTE, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR

FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COM[—’OSICAO ASSOCIADO COM BUDESONIDA,
CONCENTRACAO 6 MCG +200 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO AEROSOL P/ INALACAO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, CONCENTF\:ACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA USO ORAL,
CARACTERISTICAADICIONAL FORMULACAO ESPECIALMENTE MANIPULADA

GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG

GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG

Qtde:

265

250

390

2150

200

2600

1150

50

330
200
2800

30

10

100

550

30

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
10,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0
Frasco

60,00
DOSE(S)

Frasco
120,00
DOSE(S

Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGCAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA

GLICOSE - GLICOSE, CO~MPOSICAIO ASSOCIADA AO CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 5% + 0,9%, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO

HIDROXIDO DE MAGNESIO - HIDROXIDO DE MAGNESIO, CONCENTRACAO 80 MG/ML, APRESENTACAO
SUSPENSAO ORAL

HIDROXIQUINOLINA. - HIDROXIQUINOLINA., COMPOSIgAO ASSOCIADA A TROLAMINA, CONCENTRAGAO 0,4
MG/ML + 140 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OTOLOGICA

INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL
INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL
LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, DOSAGEM 100 MG

LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 100 MCG

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA

LURASIDONA - LURASIDONA, CONCENTRAGAO 40 MG

MACROGOL - MACROGOL, PRINCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, CONCENTRACAO 17 G, FORMA FARMACEUTICAPO

PARA SOLUCAO ORAL
METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTACAO LIBERACAO

CONTROLADA
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

Qtde:

800

60

200

10

60

60

2300

1400

850

20

90

2500

9800

4000

830

780

Unid:
Comprimid
0

Bolsa
500,00 ML

Frasco
120,00 ML

Frasco
8,00 ML

Frasco
10,00 ML
Frasco
10,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Bisnaga
30,00 G
Comprimid
0
Saché
14,00 G
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o

Ampola
3,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG

MUCILOIDE HIDROFiLIQO DE PSYLLIUM - MUCILOIDE I:IIDROFI'LIICO DE PSYLLIUM, COMPOSIC,&A\O PLANTAGO
OVATA, CONCENTRACAO 492MG/G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ PREPARACAO EXTEMPORANEA

NITROFURANTOINA - NITROFURANTOINA, DOSAGEM 100 MG
OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 10 MG

OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 5 MG
PETROLATO - PETROLATO, ASPECTO FiSICO LiQUIDO, TIPO LAXATIVO, USO ORAL
OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG

PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUGCAO ORAL 200 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGCAO ORAL

PIPERACILINA - PIPERACILINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, CONCENTRAGAO 4G + 500MG,
APLICACAO INJETAVEL

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG

QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 200 MG

QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 25 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 10 MG

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRACAO 100 MG
SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAGAO CREME

Qtde:

380

800
90
9200

1200

1100

3400

250

100

800

700

2250

30

200

7000

4500

30

Unid:
Comprimid
0
Envelope

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
120,00 ML
Comprimid
0
Frasco
15,00 ML
Frasco-
Ampola
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Bisnaga
30,00 G




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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98

99

100

101

102

103

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 400MG

+ 80MG
SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAGCAO INJETAVEL

TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG
TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 300 MG
TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 37,5 MG, FORMA
FARMACEUTICA LIBERACAO CONTROLADA

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 75 MG, APRESENTACAO
LIBERACAO CONTROLADA

CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM PIRIDOXINA E TIAMINA,
CONCENTRACAO 5MG + 100 MG + 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1,B2,B3,B5,B6
ZOLPIDEM - ZOLPIDEM, DOSAGEM 10 MG

ZUCLOPENTIXOL - ZUCLOPENTIXOL, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL
ZUCLOPENTIXOL - ZUCLOPENTIXOL, DOSAGEM 10 MG

CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

Qtde:

400

100

90

290

1700

500

60

300

200

1600

300

200

660

1300

Unid:
Comprimid
0

Frasco-
Ampola
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 09012905900492025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09012905900492025000_anx2455566458040336351.zip?alt=media

